
Kære nye Økonomistuderende 
 

 
Et meget stort og varmt velkommen til Bacheloruddannelsen. 
 

Vi glæder os rigtigt meget til vi snart skal ses       

 

Som ny studerende bydes du velkommen på din uddannelse med fire velkomstdage. 
Velkomstdagene organiseres af tutorer, som er frivillige ældre studerende. De har 
sammensat et spændende forløb til dig med introduktion til din uddannelse og dine 
undervisere, gode tips til livet som studerende og sociale aktiviteter, hvor du kan lære 
dine medstuderende at kende.  
 
Det er vigtigt for os, at alle nye studerende føler sig trygge og velkomne i studiestarten, 
så det er højeste prioritet for tutorerne. Det forudsætter naturligvis, at vi alle på CSS 
tager fælles ansvar for at møde hinanden åbent og respektfuldt og bidrage til et 
inkluderende og mangfoldig studiemiljø.  
 
I velkomstdagene bliver du vist rundt på CSS, som er dit campus-område, hvor al 
undervisningen foregår. Tutorerne vil bl.a. vise dig, hvor du kan købe bøger, hvor der er 
læsesale, studenterdrevne cafeer og kantiner.  
 
Men inden vi skal ses i uge 34, så har vi samlet lidt materiale til dig om City Campus, 
der er dit campus, om de faglige og sociale muligheder, du har som studerende samt 
praktisk information, der kan hjælpe dig godt i gang med studielivet. Alt materialet er 
samlet her i de moduler nedenfor, der udgør din digitale studiestart. 
 
Du kan læse alle modulerne i den rækkefølge du vil, men vi anbefaler dig at læse dem i 
den rækkefølge, som de ligger i.  
 

Første mødedag i introforløbet er tirsdag d. 22/8 kl. 9 foran CSS (Øster 
Fairmagsgade 5), hvor dine tutorer står klar til at tage imod dig! Den detaljerede info 
om mødetider onsdag, d. 23/8 torsdag d. 24/8 og fredag d. 25/8 bliver lagt op i 
informationen til dig fra dine tutorer, som kommer til at ligge her på siden (det vil 
være ved 10-tiden). Der kommer yderligere info fra tutorerne om, hvad man skal 
medbringe i introdagene, men første dag vil det vigtigste være frokost og tøj efter 
vejret ;) 
 

I kan melde jer ind i vores facebookgruppe for nye studerende, hvor der kommer 
løbende information i august: https://www.facebook.com/groups/1293286214604774 

 
Hytteturen ligger i uge 35: afgang fra CSS mandag d. 28/8 om formiddagen. 
Hjemkomst fredag d. 1/9 om eftermiddagen. 
 
 

Vi ses snart       


